АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Лапазский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020 г. № 74-п
с.Лапаз

Об утверждении плана проверок юридических лиц по исполнению требований земельного законодательства на территории МО Лапазский сельсовет (муниципальный земельный контроль) на 2021 год

В соответствии со ст. 14  Федерального  Закона  от  06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ, Закон Оренбургской области от 27.10.2016 N 30/8-VI-ОЗ "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет:
          1. Утвердить план проведения проверок юридических лиц по исполнению требований земельного законодательства на территории МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области (муниципальный земельный контроль) на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лапазского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лапазского сельсовета                                                            Н.И.Елфимов

Разослано: прокурору,  в дело

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению  администрации
Лапазского сельсовета
от 08.12.2020 г. № 74-п

ПЛАН
проведения плановых проверок исполнения требований земельного законодательства на территории МО Лапазский сельсовет (муниципальный земельный контроль) на 2021 год

	№ п/п
	Наименование проверяемого лица, ОГРН, ИНН
	Адрес проверяемого земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная/выездная, документарная и выездная)

	1
	ИП Корнилов,
ОГРН 311565808800082
ИНН 563600671551

	Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Лапаз пер. Центральный,11
	Использования земель по целевому назначению
	июнь
2021

	20
	документарная и выездная